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24/01/2023 - reV.00

BAAMaître d’Ouvrage : 

PrOject Manager : LINER



CLUB MED 336 clés :
Ouverture du resort prévue tout au long de l’année.

- espace luxe de 30 suites haut de gamme
- 2 restaurants
- 4 piscines
- encadrement enfants de 2 ans à 17 ans
- spa avec marque de renommée internationale et espace bien être
- terrains de tennis, padel, multisport, tir à l’arc, activités nautiques
- programme excursions
- 400 staffs dont une majorité de béninois (avec 15 déjà recrutés et en formation
Club Med)

Budget cible 69 000 000 000 F Cfa HT.

Projet certifié BREEAM niveau «Very Good».

Pose de la première pierre envisagée début d’été 2023; 
Livraison travaux projetée décembre 2024 pour une ouverture prévue 
premier semestre 2025. 
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Crédits 
applicables

Crédits visés % crédits visés Pondération 
Score par 
catégorie 

Management 24 23 95,83% 11 10,54

Health and 
Wellbeing

21 12 60,00% 17 10,2

Energy 25 7 28,00% 24,5 6,86

 Transport 9 3 33,33% 5,5 1,83

Water 8 7 87,50% 7 6,13

Materials 12 6 50,00% 13,5 6,75

Waste 8 3 37,50% 2,5 0,94

Land use and 
Ecology

13 8 61,54% 10 6,15

Pollution 14 9 64,29% 9 5,79

Innovation 10 2 20,00% 10 2

TOTAL 57,19%

Objectif de la certification BREEAM, avec le niveau VERY GOOD. 
Le référentiel qui s’applique est le « BREEAM New Construction V6 » avec l’additif BREEAM for 
Club Med Resorts sur le périmètre Fully Fitted Il s’organise de la façon suivante: 
Le profil BREEAM établi sur le projet actuel en date de 20/12/2022 

MA N A g E M E N T

SA N T é & BI E N ET R E

EN E R g y

TR A N S P O RT

gE S T I O N D E l ’E A U

MAT é R I A U x

Dé C h E T S

EC O l O g I E

PO l l U T I O N

IN N O vAT I O N

AKTVV - Club Med AVleKeTe - ProgrAMMe fonCTionnel

  SYnTHeSe
24/01/2023 - reV.00

BAA

LINER

Maître d’Ouvrage : 

PrOject Manager : 

certification environnementale



2. VUES DU PROJET



AKTVV - Club Med AVleKeTe - ProgrAMMe fonCTionnel

  SYnTHeSe
24/01/2023 - reV.00

BAA

LINER

Maître d’Ouvrage : 

PrOject Manager : 

vUe aerienne cote ocean



AKTVV - Club Med AVleKeTe - ProgrAMMe fonCTionnel

  SYnTHeSe
24/01/2023 - reV.00

BAA

LINER

Maître d’Ouvrage : 

PrOject Manager : 

vUe De l’acces aU resort



AKTVV - Club Med AVleKeTe - ProgrAMMe fonCTionnel

  SYnTHeSe
24/01/2023 - reV.00

BAA

LINER

Maître d’Ouvrage : 

PrOject Manager : 



AKTVV - Club Med AVleKeTe - ProgrAMMe fonCTionnel

  SYnTHeSe
24/01/2023 - reV.00

BAA

LINER

Maître d’Ouvrage : 

PrOject Manager : 

vUe interieUre DU loBBy



AKTVV - Club Med AVleKeTe - ProgrAMMe fonCTionnel

  SYnTHeSe
24/01/2023 - reV.00

BAA

LINER

Maître d’Ouvrage : 

PrOject Manager : 

vUe interieUre DU loBBy



AKTVV - Club Med AVleKeTe - ProgrAMMe fonCTionnel

  SYnTHeSe
24/01/2023 - reV.00

BAA

LINER

Maître d’Ouvrage : 

PrOject Manager : 

vUe De la Piscine PrinciPale



AKTVV - Club Med AVleKeTe - ProgrAMMe fonCTionnel

  SYnTHeSe
24/01/2023 - reV.00

BAA

LINER

Maître d’Ouvrage : 

PrOject Manager : 

acces a la mer



AKTVV - Club Med AVleKeTe - ProgrAMMe fonCTionnel

  SYnTHeSe
24/01/2023 - reV.00

BAA

LINER

Maître d’Ouvrage : 

PrOject Manager : 

vUe Des heBergements ocean



AKTVV - Club Med AVleKeTe - ProgrAMMe fonCTionnel

  SYnTHeSe
24/01/2023 - reV.00

BAA

LINER

Maître d’Ouvrage : 

PrOject Manager : 

chamBre vUe mer



AKTVV - Club Med AVleKeTe - ProgrAMMe fonCTionnel

  SYnTHeSe
24/01/2023 - reV.00

BAA

LINER

Maître d’Ouvrage : 

PrOject Manager : 

chamBre vUe mer



AKTVV - Club Med AVleKeTe - ProgrAMMe fonCTionnel

  SYnTHeSe
24/01/2023 - reV.00

BAA

LINER

Maître d’Ouvrage : 

PrOject Manager : 

vUe De la Piscine familles



AKTVV - Club Med AVleKeTe - ProgrAMMe fonCTionnel

  SYnTHeSe
24/01/2023 - reV.00

BAA

LINER

Maître d’Ouvrage : 

PrOject Manager : 

esPace aDos



AKTVV - Club Med AVleKeTe - ProgrAMMe fonCTionnel

  SYnTHeSe
24/01/2023 - reV.00

BAA

LINER

Maître d’Ouvrage : 

PrOject Manager : 

esPace aDos



AKTVV - Club Med AVleKeTe - ProgrAMMe fonCTionnel

  SYnTHeSe
24/01/2023 - reV.00

BAA

LINER

Maître d’Ouvrage : 

PrOject Manager : 

vUe Des heBergements lagon



AKTVV - Club Med AVleKeTe - ProgrAMMe fonCTionnel

  SYnTHeSe
24/01/2023 - reV.00

BAA

LINER

Maître d’Ouvrage : 

PrOject Manager : 

chamBre lagon



AKTVV - Club Med AVleKeTe - ProgrAMMe fonCTionnel

  SYnTHeSe
24/01/2023 - reV.00

BAA

LINER

Maître d’Ouvrage : 

PrOject Manager : 

chamBre lagon



AKTVV - Club Med AVleKeTe - ProgrAMMe fonCTionnel

  SYnTHeSe
24/01/2023 - reV.00

BAA

LINER

Maître d’Ouvrage : 

PrOject Manager : 

vUe De l’accUeil exclUsive collection



AKTVV - Club Med AVleKeTe - ProgrAMMe fonCTionnel

  SYnTHeSe
24/01/2023 - reV.00

BAA

LINER

Maître d’Ouvrage : 

PrOject Manager : 

vUe accUeil exclUsive collection



AKTVV - Club Med AVleKeTe - ProgrAMMe fonCTionnel

  SYnTHeSe
24/01/2023 - reV.00

BAA

LINER

Maître d’Ouvrage : 

PrOject Manager : 

vUe sUite exclUsive collection



AKTVV - Club Med AVleKeTe - ProgrAMMe fonCTionnel

  SYnTHeSe
24/01/2023 - reV.00

BAA

LINER

Maître d’Ouvrage : 

PrOject Manager : 

vUe sUite exclUsive collection



AKTVV - Club Med AVleKeTe - ProgrAMMe fonCTionnel

  SYnTHeSe
24/01/2023 - reV.00

BAA

LINER

Maître d’Ouvrage : 

PrOject Manager : 

vUe Des JarDins 



AKTVV - Club Med AVleKeTe - ProgrAMMe fonCTionnel

  SYnTHeSe
24/01/2023 - reV.00

BAA

LINER

Maître d’Ouvrage : 

PrOject Manager : 

vUe DU sPa



AKTVV - Club Med AVleKeTe - ProgrAMMe fonCTionnel

  SYnTHeSe
24/01/2023 - reV.00

BAA

LINER

Maître d’Ouvrage : 

PrOject Manager : 

vUe interieUre DU sPa



AKTVV - Club Med AVleKeTe - ProgrAMMe fonCTionnel

  SYnTHeSe
24/01/2023 - reV.00

BAA

LINER

Maître d’Ouvrage : 

PrOject Manager : 

vUe interieUre DU sPa



AKTVV - Club Med AVleKeTe - ProgrAMMe fonCTionnel

  SYnTHeSe
24/01/2023 - reV.00

BAA

LINER

Maître d’Ouvrage : 

PrOject Manager : 

vUe De l’esPace Bien etre & goUrmet loUnge



AKTVV - Club Med AVleKeTe - ProgrAMMe fonCTionnel

  SYnTHeSe
24/01/2023 - reV.00

BAA

LINER

Maître d’Ouvrage : 

PrOject Manager : 

vUe aerienne cote lagon



3. ANNEXES



AAWW22__AAKKTTVVVV__AARRCC__PPFF__TTBB__0033
TTAABBLLEEAAUU  DDEE  SSUURRFFAACCEESS

Date : 20/01/2023

AANNPPTT  BBEENNIINN
GGAASSSSIIMM
CCLLUUBB  MMEEDD
AAWW²²

NN°° NNOOMM  DDUU  LLOOCCAALL

IInnttéérriieeuurr EExxttéérriieeuurr PPaarr  UUnniittéé
((mm²²))

SSuurrffaaccee  
TToottaallee  ((mm²²))

TTeerrrraacceess  
ccoouuvveerrtteess

TToottaall  
TTeerrrraacceess  
ccoouuvveerrtteess

TTeerrrraacceess  
oouuvveerrtteess

TToottaall  
TTeerrrraacceess  
oouuvveerrtteess

PPiisscciinneess

33..  PPUUBBLLIICC  BBUUIILLDDIINNGGSS 77775566 66773322 88994477 33774400 66886699 11554466

33885511 33007777 55448811 11002244,,44 33885522,,66 770066 En cours suite aux derniers échanges avec Club Med

333311 337766 445555,,66 335566,,22 447799,,55 111133

4400 338899 111199,,2244 770077,,22 772255 557700

660055 667700 551199,,33 00 662255,,66 00

5500 337722 3399,,88 116644,,33 118899,,44 00

110044 4455 111199,,88 2299,,44 00 00

11448822 11111133 22003399,,33 11117744,,22 999977,,22 115577 Différence de surfaces au niveau des circulations

8899 4455 9977,,11 4477,,55

4444 228800 7755,,88 223377,,22 00 00

11116600 336655 Comptabilisé dans chaque bâtiment

44001166 556688 33771155,,88 11008866,,33 553377,,33 00

2288 00 2288,,66 3333,,22 00 00

11889944 556688 22338888,,99 661155,,44 553377,,33

119966 227744 442255,,77 443377,,77

HHKK__HHOOUUSSEE  KKEEEEPPIINNGG 00 00 2299,,88
En plsu des LT, surfaces techniques réparties sur l'ensemble des 
bâtiments.

22009944 223333 884422,,88 En plsu des LT, surfaces techniques réparties sur l'ensemble des bâtiments.

55..  SSTTAAFFFF  AACCCCOOMMMMOODDAATTIIOONNSS 33665555 223300 33772288 111111,,55 Nota : circulations optimisées d'où la différence de surface

11552244 11880055,,44 100 % des GO logés sur site

11118888 114400 11557700,,66

114444 3300 115555,,66 3300,,66

557711 15% of the staff lodging surface + staff room facilities

222288 6600 119966,,44 8800,,99

44..  AACCCCOOMMMMOODDAATTIIOONNSS 1144994400 22663355 333366 1144668899 66776699,,22
Différence + 1020m² dû au circulation mono orientée. Différence en 
surface pla,cher car circulations comptées en espace couvert extérieur.

99884400 11996600 330000 330066 1122554466,,11 66443366,,88 Inclus circulation, locaux ménage et LT

112244 44336677,,88 33559922,,99 Bâtiments à deux niveaux (RDC et R+1)

118822 88117788,,33 22884433,,99

22001100 667755 3300 3300 22114422,,44 333322,,44

225566,,88 8877,,66

11888855,,66 224444,,88

22555555 Surfaces réparties dans les différents bâtiments

553355 Surfaces réparties dans les différents bâtiments

3300336677 1100116655 3311007799 1111770077 77440066,,66 11554466

CCLLUUBB  MMEEDD  AAVVLLEEKKEETTEE

CClliieenntt::
PPrroojjeecctt  MMaannaaggmmeenntt::
OOppéérraatteeuurr::
AArrcchhiitteeccttuurree::

66__TTAABBLLEEAAUU  DDEESS  SSUURRFFAACCEESS

PPRROOGGRRAAMMMMEE  
CCLLUUBB  MMEEDD

PPHHAASSEE  PPRROOGGRRAAMMMMEE  FFOONNCCTTIIOONNNNEELL

IITTEEMM  NNoo.. NNoo..  ddee  ppiièèccee LLOOCCAALLIISSAATTIIOONN

DDEEMMAANNDDEE  CCLLIIEENNTT  ((mm²²)) SSuurrffaacceess  PPllaanncchheerr EESSPPAACCEESS  EEXXTTEERRIIEEUURRSS

NNOOTTEESS

MMBB__MMAAIINN  BBUUIILLDDIINNGG

QQUUAANNTTIITTEE
NNOOMMBBRREE  DDEE  
SSIIEEGGEE

EEMM__EEXXCCUULLSSIIVVEE  BBUUIILLDDIINNGG

FFAA__FFAAMMIILLYY  AARREEAA

KKCC__KKIIDD''SS  CCLLUUBB

WWCC__WWEELLLLNNEESSSS  CCEENNTTEERR  ((EESSPPAACCEE  AADDUULLTTEE))  //  GGAARRDDEENN  PPAARRTTYY

BBCC__BBEEAACCHH  CCLLUUBB

NNCC__NNAAUUTTIICCAALL  CCLLUUBB  ((BBeeaacchh))

NNLL__NNAAUUTTIICCAALL  LLAAGGOOOONN

EESS__EESSPPAACCEESS  SSPPOORRTTSS

PPUUBBLLIICC  AARREEAA  CCIIRRCCUULLAATTIIOONN

BBHH..33__MMAAIINNTTEENNAANNCCEE

AARR__AACCCCEESS  RREESSOORRTT

BBHH__BBOOHH

GGOO__HHEEBBEERRGGEEMMEENNTT  SSTTAAFFFF  EExxppaatt  --  ddoouubbllee  cchhaammbbrreess  ddee  1122mm²²

GGOO__HHEEBBEERRGGEEMMEENNTT  SSTTAAFFFF  EExxppaatt  --  RRDDSS  11  //  SSuuppeerrvviissoorrss  //  RRDDSS  22

GGOO__HHEEBBEERRGGEEMMEENNTT  SSTTAAFFFF  EExxppaatt  --  CChheeff  vviillllaaggee  //  CChheeff  tteecchhiinnqquuee

44  TTRRIIDDEENNTTSS  ccôôttéé  MMEERR

EEAA__EEXXCCLLUUSSIIVVEE  CCOOLLLLEECCTTIIOONN  

44..22  GGUUEESSTT  RROOOOMM  SSEERRVVIICCEESS  FFAACCIILLIITTIIEESS

TTOOTTAALL  GGEENNEERRAALL

EEXXCCLLUUSSIIVVEE  CCOOLLLLEECCTTIIOONN  ((55  TTRRIIDDEENNTTSS))

GGUUEESSTT  RROOOOMM  44  TTRRIIDDEENNTTSS

TTEECCHHNNIICCAALL  EEQQUUIIPPMMEENNTT  &&  FFAACCIILLIITTIIEESS

BBHH..  BBOOHH  //  TTEECCHHNNIICCAALL  AARREEAASS

44..33  GGUUEESSTT  LLOODDGGIINNGG  CCIIRRCCUULLAATTIIOONNSS

EEBB__EEXXCCLLUUSSIIVVEE  CCOOLLLLEECCTTIIOONN  

SSTTAAFFFF  LLOODDGGIINNGG  CCIIRRCCUULLAATTIIOONNSS

SSTTAAFFFF  LLOODDGGIINNGG  FFAACCIILLIITTIIEESS

44  TTRRIIDDEENNTTSS  ccôôttéé  LLAAGGOONN
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RREEPPAARRTTIITTIIOONN  DDEESS  HHEEBBEERRGGEEMMEENNTTSS

Client: AANNPPTT date: 20/01/2023
Architecte: AAWW22
Architecte Intérieur: GGGG&&GGrraaccee rev:
Opérateur : CClluubb  MMeedd

Type of room CCooddee TTyyppee  ooff  rroooomm  ((NNAA))
SSuurrffaaccee  

aarreeaa
NNBB  ooff  rroooomm %% NNBB  ooff  rroooomm %%

B2
Chambre superieur communicante dont 8 ch. communiquantes avec chambre A2 et 3 chambres 
PMR

30m² 94 28% 98 29%

B3 Chambre superieur Occ 3 36m² 30 9% 30 9%

B4 Logement superieur Famille 40m² 16 5%

A2 Chambre deluxe communicante dont 8 communiqauntes avec chambre B2 et 1 chambre PMR 36m² 40 12% 38 11%

C2 Chambre superieur communicante dont 3 PMR 30m² 86 26% 84 25%

C3 Chambre superieur Occ 3 communicante dont 4 GO 36m² 24 7% 24 7%

C4 Logement superieur Famille vue lagon 40m² 30 9% 16 5%

2 Suite Occ2 vue mer 52m² 14 4% 15 4%

SH2 Suite Occ2 vue mer PMR 52m² 1 0% 1 0%

S4 Suite famille Occ 4 vue mer 72m² 15 4% 14 4%

/ 334 100% 336 100%

SSyynntthhèèssee RRoooomm %% RRoooomm %%
Standard 264 79% 268 80%

Deluxe 40 12% 38 11%
Suite 30 9% 30 9%
Villa 0 0% 0 0%

TToottaall 333344 333366

SSyynntthhèèssee RRoooomm %% RRoooomm %%
4 Tridents Lagoon View 140 42% 124 37%

4 Tridents Beach view 164 49% 182 54%
Exclusive Collection 30 9% 30 9%

TToottaall 333344 333366

CLUB MED AVLEKETE

RROOOOMM  RREECCLLAASSSS  VVSS  PPRROOJJEECCTT
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PPRROOGGRRAAMMMMEE  
FFOONNCCTTIIOONNNNEELL

RRoooomm  CCllaassssiiffiiccaattiioonn  ((CClluubb  
MMeedd  1133//1122//22002211++rréévviissiioonn))

Typologies des hébergemenTs gm
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GO 01

Total 132ch

Double room > 66

Total 48ch

RDS 2 Family > 4
RDS 2 Single > 4
RDS 1 > 16
Supervisor room > 24

RDC

R+1
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GO 02
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GO 03

RDS 1
27.84m²

580

480

RDS 1
27.84m²

580

480

RDS 1
27.84m²

580

480

RDS 1
27.84m²

580

480

RDS 1
27.84m²

580

480

RDS 1
27.84m²

580

480

RDS 1
27.84m²

580

480

RDS 1
27.84m²

580

480

Supervisor room
18.6m²

58
0

320

Supervisor room
18.6m²

58
0

320

Supervisor room
18.6m²

58
0

320

Supervisor room
18.6m²

58
0

320

Supervisor room
18.6m²

58
0

320

Supervisor room
18.6m²

58
0

320

Supervisor room
18.6m²

58
0

320

Supervisor room
18.6m²

58
0

320

Supervisor room
18.6m²

58
0

320

Supervisor room
18.6m²

58
0

320

Supervisor room
18.6m²

58
0

320

Supervisor room
18.6m²

58
0

320

RDS 1
27.84m²

580

480

RDS 1
27.84m²

580

480

RDS 1
27.84m²

580

480

RDS 1
27.84m²

580

480

RDS 1
27.84m²

580

480

RDS 1
27.84m²

580

480

RDS 1
27.84m²

580

480

RDS 1
27.84m²

580

480

Supervisor room
18.6m²

58
0

320

Supervisor room
18.6m²

58
0

320

Supervisor room
18.6m²

58
0

320

Supervisor room
18.6m²

58
0

320

Supervisor room
18.6m²

58
0

320

Supervisor room
18.6m²

58
0

320

Supervisor room
18.6m²

58
0

320

Supervisor room
18.6m²

58
0

320

Supervisor room
18.6m²

58
0

320

Supervisor room
18.6m²

58
0

320

Supervisor room
18.6m²

58
0

320

Supervisor room
18.6m²

58
0

320

RDS 2 Single
45.37m² + 10.5m² Exterieur

94
5

480

RDS 2 Single
45.37m² + 10.5m² Exterieur

94
5

480

RDS 2 Single
45.37m² + 10.5m² Exterieur

94
5

480

RDS 2 Single
45.37m² + 10.5m² Exterieur

94
5

480

RDS 2 Family
62.39m² + 14.39m² Ext

94
5

660

RDS 2 Family
62.39m² + 14.39m² Ext

94
5

660

RDS 2 Family
62.39m² + 14.39m² Ext

94
5

660

19

R+1

R+2

55

19

GO
9m²

210

SdB / Entrée
5m²

GO
9m²

45
0

210

58
0

12
0

GO
9m²

210

SdB / Entrée
5m²

GO
9m²

45
0

210

58
0

12
0

GO
9m²

210

SdB / Entrée
5m²

GO
9m²

45
0

210

58
0

12
0

GO
9m²

210

SdB / Entrée
5m²

GO
9m²

45
0

210

58
0

12
0

GO
9m²

210

SdB / Entrée
5m²

GO
9m²

45
0

210

58
0

12
0

GO
9m²

210

SdB / Entrée
5m²

GO
9m²

45
0

210

58
0

12
0

GO
9m²

210

SdB / Entrée
5m²

GO
9m²

45
0

210

58
0

12
0

GO
9m²

210

SdB / Entrée
5m²

GO
9m²

45
0

210

58
0

12
0

GO
9m²

210

SdB / Entrée
5m²

GO
9m²

45
0

210

58
0

12
0

GO
9m²

210

SdB / Entrée
5m²

GO
9m²

45
0

210

58
0

12
0

GO
9m²

210

SdB / Entrée
5m²

GO
9m²

45
0

210

58
0

12
0

GO
9m²

210

SdB / Entrée
5m²

GO
9m²

450

210

580

120

GO
9m²

210

SdB / Entrée
5m²

GO
9m²

450

210

580

120

GO
9m²

210

SdB / Entrée
5m²

GO
9m²

450

210

580

120

GO
9m²

210

SdB / Entrée
5m²

GO
9m²

450

210

580

120

GO
9m²

210

SdB / Entrée
5m²

GO
9m²

450

210

580

120

GO
9m²

210

SdB / Entrée
5m²

GO
9m²

450

210

580

120

GO
9m²

210

SdB / Entrée
5m²

GO
9m²

450

210

580

120

GO
9m²

210

SdB / Entrée
5m²

GO
9m²

450

210

580

120

GO
9m²

210

SdB / Entrée
5m²

GO
9m²

450

210

580

120

GO
9m²

210

SdB / Entrée
5m²

GO
9m²

450

210

580

120

GO
9m²

210

SdB / Entrée
5m²

GO
9m²

450

210

580

120

GO
9m²

210

SdB / Entrée
5m²

GO
9m²

45
0

210

58
0

12
0

GO
9m²

210

SdB / Entrée
5m²

GO
9m²

45
0

210

58
0

12
0

GO
9m²

210

SdB / Entrée
5m²

GO
9m²

45
0

210

58
0

12
0

GO
9m²

210

SdB / Entrée
5m²

GO
9m²

45
0

210

58
0

12
0

GO
9m²

210

SdB / Entrée
5m²

GO
9m²

45
0

210

58
0

12
0

GO
9m²

210

SdB / Entrée
5m²

GO
9m²

45
0

210

58
0

12
0

GO
9m²

210

SdB / Entrée
5m²

GO
9m²

45
0

210

58
0

12
0

GO
9m²

210

SdB / Entrée
5m²

GO
9m²

45
0

210

58
0

12
0

GO
9m²

210

SdB / Entrée
5m²

GO
9m²

45
0

210

58
0

12
0

GO
9m²

210

SdB / Entrée
5m²

GO
9m²

45
0

210

58
0

12
0

GO
9m²

210

SdB / Entrée
5m²

GO
9m²

45
0

210

58
0

12
0

GO
9m²

210

SdB / Entrée
5m²

GO
9m²

450

210

580

120

GO
9m²

210

SdB / Entrée
5m²

GO
9m²

450

210

580

120

GO
9m²

210

SdB / Entrée
5m²

GO
9m²

450

210

580

120

GO
9m²

210

SdB / Entrée
5m²

GO
9m²

450

210

580

120

GO
9m²

210

SdB / Entrée
5m²

GO
9m²

450

210

580

120

GO
9m²

210

SdB / Entrée
5m²

GO
9m²

450

210

580

120

GO
9m²

210

SdB / Entrée
5m²

GO
9m²

450

210

580

120

GO
9m²

210

SdB / Entrée
5m²

GO
9m²

450

210

580

120

GO
9m²

210

SdB / Entrée
5m²

GO
9m²

450

210

580

120

GO
9m²

210

SdB / Entrée
5m²

GO
9m²

450

210

580

120

GO
9m²

210

SdB / Entrée
5m²

GO
9m²

450

210

580

120

GO
9m²

210

SdB / Entrée
5m²

GO
9m²

45
0

210

58
0

12
0

GO
9m²

210

SdB / Entrée
5m²

GO
9m²

45
0

210

58
0

12
0

GO
9m²

210

SdB / Entrée
5m²

GO
9m²

45
0

210

58
0

12
0

GO
9m²

210

SdB / Entrée
5m²

GO
9m²

45
0

210

58
0

12
0

GO
9m²

210

SdB / Entrée
5m²

GO
9m²

45
0

210

58
0

12
0

GO
9m²

210

SdB / Entrée
5m²

GO
9m²

45
0

210

58
0

12
0

GO
9m²

210

SdB / Entrée
5m²

GO
9m²

45
0

210

58
0

12
0

GO
9m²

210

SdB / Entrée
5m²

GO
9m²

45
0

210

58
0

12
0

GO
9m²

210

SdB / Entrée
5m²

GO
9m²

45
0

210

58
0

12
0

GO
9m²

210

SdB / Entrée
5m²

GO
9m²

45
0

210

58
0

12
0

GO
9m²

210

SdB / Entrée
5m²

GO
9m²

45
0

210

58
0

12
0

GO
9m²

210

SdB / Entrée
5m²

GO
9m²

450

210

580

120

GO
9m²

210

SdB / Entrée
5m²

GO
9m²

450

210

580

120

GO
9m²

210

SdB / Entrée
5m²

GO
9m²

450

210

580

120

GO
9m²

210

SdB / Entrée
5m²

GO
9m²

450

210

580

120

GO
9m²

210

SdB / Entrée
5m²

GO
9m²

450

210

580

120

GO
9m²

210

SdB / Entrée
5m²

GO
9m²

450

210

580

120

GO
9m²

210

SdB / Entrée
5m²

GO
9m²

450

210

580

120

GO
9m²

210

SdB / Entrée
5m²

GO
9m²

450

210

580

120

GO
9m²

210

SdB / Entrée
5m²

GO
9m²

450

210

580

120

GO
9m²

210

SdB / Entrée
5m²

GO
9m²

450

210

580

120

GO
9m²

210

SdB / Entrée
5m²

GO
9m²

450

210

580

120

GO 01

RDC

R+1

RDS 2 Family
62.39m² + 14.39m² Ext

94
5

660

Total 2ch

Chef de village > 1
Technical manager > 1

GO 03

GO.01 room (double)
GO.02 - RDS 1
GO.02 - Supervisor room
GO.02 - RDS 2 Family
GO.02 - RDS 2 Single
GO.03 - Appartements Chef de village

Technical Manager

Maîtrise d'ouvrage: ANTP

Operateur: CLUB MED
CLUB MED AVLEKETE

PROGRAMME FONCTIONNEL  - 20 01 2023
STAFF ACCOMODATION_PROJET PF

GO 01

Total 132ch

Double room > 66

Total 48ch

RDS 2 Family > 4
RDS 2 Single > 4
RDS 1 > 16
Supervisor room > 24
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GO 01

RDC

R+1

RDS 2 Family
62.39m² + 14.39m² Ext

94
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660

Total 2ch

Chef de village > 1
Technical manager > 1

GO 03

GO.01 room (double)
GO.02 - RDS 1
GO.02 - Supervisor room
GO.02 - RDS 2 Family
GO.02 - RDS 2 Single
GO.03 - Appartements Chef de village

Technical Manager

Maîtrise d'ouvrage: ANTP

Operateur: CLUB MED
CLUB MED AVLEKETE

PROGRAMME FONCTIONNEL  - 20 01 2023
STAFF ACCOMODATION_PROJET PF

TyPOlOgIES DES héBERgEMENTS STAff
RéCAPITUlATIf

AKTVV - Club Med AVleKeTe - ProgrAMMe fonCTionnel

  SYnTHeSe
24/01/2023 - reV.00

BAA

LINER

Maître d’Ouvrage : 

PrOject Manager : 
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